



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (ASSISTÊNCIA SOCIAL) - TERMO Nº 000132/2020**

**Pregão Eletrônico Nº 000058/2019**

**Processo: 011340 / 2019**

**Termo Nº 000132/2020**

**Empresa: C J M UTILIDADES LTDA - ME**

**CNPJ: 35.951.011/0001-31**

**Endereço: KM AV SIMAO SOARES, 770 - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	020	2,300	46,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO IDOSO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	010	2,300	23,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	010	2,300	23,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	010	2,300	23,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

024 00024821 ESCOVA PLASTICA HIGIENIZAR MAMADEIRA UND 010 6,490 64,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	050	21,940	1.097,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	050	21,940	1.097,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO IDOSO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	050	21,940	1.097,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	100	21,940	2.194,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	050	21,940	1.097,000
-----	----------	---	-----	-----	--------	-----------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	018	21,940	394,920
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	050	2,220	111,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	100	2,220	222,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	100	2,220	222,000
046	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.	PCT	200	2,950	590,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00001155	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades	DZ	030	2,190	65,700



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY  
CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	040	7,000	280,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	7,000	70,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	7,000	70,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	7,000	70,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO IDOSO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	7,000	70,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	7,000	70,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

054 00018482 RODO DE PLASTICO UND 010 7,000 70,000  
medidas aproximadas de 60 cm com cabo

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	010	5,900	59,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	005	5,900	29,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	005	5,900	29,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO IDOSO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	005	5,900	29,500



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,990	39,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,990	39,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,990	39,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,990	39,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**NUCLEO DO IDOSO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de	PCT	010	3,990	39,900



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.  
KENNEDY**  
**CNPJ: 16.899.018/0001-07**

lote, data de fabricação, validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
069	00024816	SACOLA BOBINA PICOTADA reforçada transparente 30 cm x40 cm. rolo com 250 unidades.	RL	015	15,720	235,800
073	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500gr.	PCT	020	6,090	121,800
						<b>9.772,12</b>